МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От         04.04.2014 г.       №       150

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в
постановление администра-
ции Омсукчанского района
от 14.11.2012г. № 513

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Омсукчанского района в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 24.04.2008г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Закона Магаданской области от 14.12.2010г. № 1342-ФЗ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Магаданской области»,  администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Статью 2 Положения об органе опеке и попечительстве в отношении несовершеннолетних граждан дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:
«2.3. Выявление и учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также нуждающихся в государственной защите, по месту их фактического нахождения.»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru)

Глава администрации                                                    		С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.									2706-100